

کیمیاکان



درمکتب امام

شما بروید، منطقه آرام می‌شود

ایرماک را در هر نقطه‌ای که دستش بر بسد می‌گوید ما برای صلح می‌خواهیم برویم و یک فساد ایجاد می‌کند. نمی‌دانم این مثل را شما شنیدید یا نه، پسر، کوچی بود که یک نفر آدم کره‌المنظر که صورتش جوری بود که بهجه‌ا از او می‌رسیدند، او بغلش گرفته بود و او از ترس همین آدم گریه می‌کرد، این می‌گفت ترس من اینجا هستم، یک کسی بود او گفت که اقاین از تو می‌رسد، تو این را بگذاز زمین، این آدم می‌شود. حالا اینها قدرت‌های بزرگ، آمده در افغانستان می‌گوید ترسید ما اینجا بیاییم! در لب‌نات هم ترسیدیم، ما اینجا هستیم! خوب، این مردم از شما می‌ترسند، خوب، شما بروید کنار مردم از می‌گریزد.

صفحه امام: ۱۸ص: ۲۳۸ | چماران: ۱۶ آذر ۱۳۹۲

از سوی رئیس‌جمهور صورت گرفت

انتصاب محسن رضایی

به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی
معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور
با انتشار پستی خبر داد: با حکم رئیس‌جمهور، محسن رضایی به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب شد.

پستی در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: نظر به استغفا محمداقرا نوافذر از دبیری شورای‌عالی امنیت ملی و پذیرش مسئولیت جدید با حکم ریاست‌جمهوری اسلامی ایران دکتر مسعود پزشکیان، محسن رضایی به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب شد.

آمریکاییان و بحران ذخایر موشکی بعد از جنگ با ایران

یک‌سال‌ن‌روزشی در شهرستان لامرد در جنوب‌ایران فارس به فاصله‌ای کم توسط دو تیر موشک Prsm هدف قرار گرفت که در این جنایت جنگی ۱۲ نفر از هوملتان ما از جمله ۴ کودک با شهادت رسیده و ۱۱۰ نفر نیز مجروح شدند. مسئله استفاده بیش از حد ارتش آمریکا از ذخایر موشک‌های حساس دوربرد خود از اواسط جنگ رمضان تاکنون بارها و بارها در رسانه‌های آمریکایی و به نقل از مقامات رسمی این کشور بیان شده‌ است. اما یکی از جالب‌ترین و جدیدترین روایته‌ا درخصوص وضعیت موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد تاکتیکی سری ATACMS و سری Prsm است. روایت‌هایی که نشان می‌دهد دو موشک تقریباً در زراخانه‌ای که برای پادشاه و پادشاهان ادامه‌نگاهی به این موشک‌ها وضعیت آمریکایی‌ها در تمام این موشک‌ها خواهم داشت. **استون فقرات اصلی بر تپه‌های دینی قبلی آمریکا** موشک بالستیک آمریکایی سری ATACMS (مختف واژه Army Missile System) به معنی سیستم موشکی تاکتیکی نیروی زمینی از مهم‌ترین تسلیحات دورپیمات ارتش آمریکا است. این موشک به صورت کلی در ۵ مدل اصلی با کالیبرهای ۲۹ پلوک ۱۰۲، ۱۱۹، ۱۲۹، ۱۶۸ و ۵۷ می‌گردد عرضه شده‌ است. مدل موشک‌ها در مدل اولیه دارای برد ۱۶۵ کیلومتر و در سایر مدل‌ها دارای برد ۳۰۰ کیلومتر است. در مدل اولیه صرفاً از سیستم هدایت اینرسیایی استفاده شده و در سایر مدل‌ها از ترکیب سیستم اینرسیایی و هدایت جوی آن بهره گرفته می‌شود. این موشک در حدود ۱۶۷۰ کیلومتر وزن داشته، طول آن سه متر و قطر آن نیز در حدود ۶۱۰ میلی‌متر است. همه موشک‌ها از پیش‌ران سوخت جامد بهره‌برده و سرعت آنها نیز در حدود ۴ م‌خ برآورد می‌شود. این موشک همچنین در جریان جنگ روسیه و اوکراین به حملات ممل‌های مختلف به طرف اوکراین تحویل شده و در ضربه زدن به واحدهای روسی خصوصاً در شبه جزیره کریمه دشت. به غیر از آمریکا و اوکراین کشورهای دیگری مثل امارات، قطر، ترکیه، بحرین، استونی، لهستان و رومانی نیز از کاربران موشک‌های سری ATACMS هستند.

موشک Prsm عامل جنایت لامرد

نسل جدید موشک‌های زمین به زمین کوتاه برد برای نیروی زمینی ارتش و سپاه تفنگداران دریایی آمریکا که قابلیت تیررس هم در سامانه‌های A۲۷ و هم می‌سپار را دارند Prsm مخفف (Precision Strike Missile) به معنی موشک تهاجم دقیق است. موشکی که اولین استفاده رزمی از آن توسط ارتش آمریکا در در جریان جنگ رمضان بود و در همان ابتدا یکی از جنایات جنگی خونین نیز رقم زد. در سال ۲۰۱۶ رقابت برای جایگزینی موشک‌های سری ATACMS بین دو شرکت آمریکایی (کالینگر هیزمن و رینسان آف‌دشت، رقابتی که در نهایت به پیروزی شرکت کالینگر هیزمن انجامید و بحث توسعه و ساخت موشک بالستیک کوتاه‌برد ATACMS در دوران متولد شد. موشک جدید با برد اولیه ۵۰۰ کیلومتر هدف قرار دادن دقیق ثابت در وی زمین برنامه‌ریزی شده و سیستم هدایت آن ترکیبی از هدایت سیستم اینرسیایی و جی بی اس است. وزن کلی این موشک بین ۹۰۰ کیلوگرم الی ۱ تن برآورد شده و وزن سر جنگی آن در حدود ۲۰۰ کیلوگرم وزن دارد. سر جنگی این موشک شامل دو مخزن ۶۹۰ شید اتفجار (ولته قابلیت ترکش شونگی دارد، طول موشک ۴ متر و عرض آن ۴۴۰ میلی متر است. در روز ۹ فروردین ماه در آغاز جنگ رمضان و ساعاتی بعد از جنایت کشتار مدرسه شبانه‌روز ساکنان روستای در شهرستان لامرد در جنوب استان فارس به فاصله‌ای کم توسط دو تیر موشک Prsm هدف قرار گرفت که در این جنایت جنگی ۱۲ نفر از هوملتان ما از جمله ۴ کودک با شهادت رسیده و ۱۰۰ نفر نیز مجروح شدند.

تیر موشکی کوتاه‌برد به یک‌بار خود!

از اواسط جنگ رمضان زرمزه‌ها درخصوص کاهش شدید ذخایر برخی موشک‌های از قیمت در زراخانه ارتش آمریکا به گوش می‌رسید. در ابتدا با موشک‌های سری ATACMS آغاز می‌کنیم؛ در گزارش از کنگره ارتقاء تعداد موجودی این موشک در زراخانه نیروهای مسلح آمریکا به سال ۲۰۱۹ در حدود ۱۷۲۵ تیر بوده‌ است. در سال بعدی یعنی ۲۰۲۰ نیز قراردادی برای خرید بار ارتقاء و نوسازی در مجموع ۲۸۲ تیر موشک دیگر به اضا رسیده و بحث در نهایت تا قبل از شروع جنگ اوکراین به صورت تقریبی کارشناسان رقم موجودی موشک‌های ATACMS در زراخانه‌ا ارتش آمریکایی رقم در حدود ۱۸۵۰ تیر ۲۰۰۰ نیز برآورد کردند. در سال ۲۰۲۳ اولین سری از موشک‌های ATACMS با اوکراین منتقل شد که شامل ۲۰ تیر بود. در بهار سال ۲۰۲۴ نیز اعلام شد که آمریکایی‌ها در یک مبتل کلمکی جدید برای اوکراین بیش از ۱۰۰ تیر از این موشک‌ها را به کیف منتقل کردند اما رقم دقیقی اعلام نشد. با احتساب این رقم به صورت حدودی و بر اساس اطلاعات موجود در منابع آشکار می‌توان گفت ایالات متحده آمریکا با تعداد تقریباً بین ۱۹۰۰ تیر از این موشک وارد جنگ رمضان شده‌ است. این بارها به بعد است که روایته‌ا و تعداد درخصوص این موشک جالب می‌شود. نشریه نیویورک تایمز در گزارشی در اوایل اردیبهشت سال حال جاری اعلام کرد که در جریان جنگ رمضان در مجموع بیش از ۱۰۰۰ تیر موشک Prsm شلیک شده‌ است. Prsm شلیک شده‌ است. برای فهم بهتر موضوع باید حلاً به سراغ تعداد موشک‌های تحویلی سری Prsm برویم. این موشک‌ها که تحویل آنها از سال ۲۰۲۱ به ارتش آمریکا آغاز شده بود، ابتدا روند تولید با نرخ پایین در سال‌های اولیه تجربه کردند. در سال ۲۰۲۵ میلادی بود که ارتش آمریکا اولین سفارش برای ۴۰۰ تیر در سال را داد که البته این رقم در حال حاضر در حال تولید است و مشخصاً وارد سازمان رزم ارتش آمریکا نشده‌ است. بر اساس داده‌های موجود از سال‌های قبل، این تعداد موشک‌های در اختیار ارتش آمریکا در سال ۲۰۲۰ در حدود ۲۰۰ تیر بوده‌ است. و البته با این اوصاف اولین اخبار هم درخصوص موشک Prsm بود که منتشر شد. نشریه لینوشن ویک از جمله معتبرترین و قدیمی‌ترین نشریات در حوزه‌هاوظا مسائل نظامی در دنیا در اوایل بهار سال ۲۰۲۳ اعلام کرد که تمام موشک‌های ATACMS آمریکا تقریباً در همان ایالت‌های پیرای ایران مصرف و تمام شده‌ است. اما در هفت‌های که گذشت در ابتدا گزارشی در نشریه آمریکایی واشنگتن سم منتشر شد که در آن به این مطلب اشاره شد که تنها در هفت‌های ابتدائی جنگ رمضان آمریکایی بیش از ۱۳۰۰ موشک ATACMS شلیک کرده‌ اند. این رقم تندی که یک هفته بعد به صورت مربوط به کل جنگ و ایضا در گِیری‌های بعدی و فقط هفته‌های اولیه بوده و رقم نیز بیش از ۱۳۰۰ اعلام شده‌ است. تا به این جاسی دانست می‌دانیم که موشک‌های سری Prsm کلاً تمام شدند و بار فقر حتن تعداد ۱۹۰۰ تیر موشک ATACMS در زراخانه‌ای آمریکایی بیش از آغاز جنگ رمضان یعنی در اواسط جنگ تنها ۶۰۰ تیر موشک اتکاب‌ر می‌آمریکایی‌ها باقی مانده‌ است. اما آخرین گزارش مربوط به جزو گزارزی روبرتر است که درخصوص موشک‌های مختلف و به‌ویژه بالایی آن‌ها نوشت. ارتش آمریکا در جنگ با ایران صحبت کرده و درخصوص موشک‌های سری Prsm و ATACMS از عبارت تقریباً تمام» استفاده کرده و به نقل از دو منبع خبر داده‌ است. مسئله به نوعی با تائیدهای با تفکر جنگی آمریکا در این مورد متضاد است. آمریکا به دلیل ترس از دست دادن برهمه‌ها سرشنس‌ن‌دار یا بحث وارد کردن نیروهای زمینی به داخل ایران تا جایی که توانسته از مهمات دورپیمات استفاده کرده و در چند پادفندی نیز برای حفظ نیروهای خود در منطقه و در تلاش برای سرنگ کردن دولت‌ها دشتن متحانگی که در خاک آنها پانگه‌دشته و هدف قرار قرار قرار گرفتند حجم بسیار زیاد و بیش از حد استناداری از مهمات پادفندی را استفاده کرده‌ است. به گزارش مشرق، روایته‌ا و گزارش‌های بعدی از توانمندی آمریکا در زدن اطلاعات درخصوص کمبود موشک‌های آمریکایی و ایجاد یک خلأ در ذخایر آمریکا که به روایتی به‌یاد تن در تن آمریکا به اتریش در خاورمیانه شده و هم از طرف دیگر تا حداقل تا سال ۲۰۲۹ و حتی بیش از آن موضع این کشور را در برابر رقیب اصلی جهانی یعنی چین شدیداً تضعیف می‌کند نشان می‌دهد که این گزارش‌ها درست و با روایتی دقیق هستند. در یک جنگ جهانی که آمریکا با هدف یک جنگ هم‌په‌ل‌ها در صورت یک پیروزی سریع جنگی از آغاز کرد که بدون دست یافتن به اهدافش باعث هم تخلیه زراخانه تسلیحات مهمش شد، هم از طرف با مشکلی با به دست شته تنگه هرمز رو به ر و شده و از سمت دیگر با بحران زیادی از پایگاه‌های منهدم شده و فشار برای خروج از منطقه قرار دارد.

– **جنگی که دونالد ترامپ آن را یک «گشت‌وگذار کوچک» نامید، حالا وارد ششمین ماه خود شده و راهی برای خروج آبرومندانه ندارد.**

– ترامپ دارد به چیزی تبدیل می‌شود که هیچ‌وقت نمی‌خواست باشد: جیمی کارتر. او گروگان ایران شده است.

– حمله‌های آمریکا با ناکتیک بی‌اهم‌ایان با تنگه هرمز، بازی راهبردی را در دستت گرفت و تمام نقشه ترامپ را به‌هم ریخت.

– ایران در موقعیت بسیار قوی قرار دارد و می‌تواند تقریباً هر خواسته‌ای را مطرح کند، چون آمریکا کارت نظامی مؤثری ندارد.

– دوران معروف به قرن آمریکایی در دوران ریاست ترامپ با سر یتی به سابقه به خط پایان خود نزدیک می‌شود.

این تحلیل‌ها و صدها تحلیل مشابه، ارزیابی تحلیلگران ارشد آمریکایی و اروپایی درباره وضعیت جنگ و آمریکا در یک‌بار صد و شصت‌وچهارم روز نبرد است.

خیال اندیشی بی‌حاصل

آکسیوس دیروز ادعا کرد دونالد ترامپ فعلاً ترجیح می‌دهد فشار اقتصادی بر ایران افزایش یابد، نه این‌که دستور نظامی تازه‌ای صادر کند.

ترامپ به آکسیوس گفت: آمریکا با احتیاط با ایران برخورد می‌کند؛ یعنی فعلاً هر اقدام نظامی بزرگ را به تعویق انداخته و به جای آن، فشار اقتصادی را افزایش می‌دهد. اما فقط به‌صورت محدود با آنها مذاکره می‌کنیم

اما در مقابل این اظهار نظر، دنی سبسترنیویچ، مسئول پیشین میز ایران در اطلاعات نظامی اسرائیل، گفت: اظهارات ترامپ مبنی بر حفظ فشار اقتصادی بر ایران، متأسفانه همچنان روایت‌شدنی است. فشار اقتصادی بعید است بتواند تهران را وادار به تسلیم در یک مذاکره یا دست‌کشیدن از آنچه منابع راهبردی اصلی خود می‌دانند، از جمله توانایی به‌چالش‌کشیدن کنترل تنگه هرمز، کند. ریسک اصلی برای ایالات متحده صرفاً این نیستست که آیا فشار اقتصادی چیزی می‌دهد یا خیر؛ بلکه این است که آیا واشنگتن برای زمانی که فشار نتواند باعث تسلیم ایران شود، استراتژی و برنامه‌ای دارد یا خیر؟

کاپوس کارتر شدن ترامپ

روزنامه انگلیسی کارین دیروز هشدار داد: جنگ آمریکا در افغانستان به قیمت جان بیش از ۲۴۰۰ نفر آمریکایی و ۲۵۰ نیروی بریتانیایی تمام شد. اکنون و پس از تصمیم احق‌نامه و غیرقابل‌توجه ترامپ برای حمله به ایران، همان الگوی فاجعه‌بار در حال تکرار است. جنگی که ترامپ آن را یک «گشت‌وگذار کوچک» نامید، حالا وارد ششمین ماه خود شده است.

در همین حال، کریس کریستی، فرماندار سابق جمهوری‌خواه ایالت نیوجرسی، گفت: دونالد ترامپ دارد به چیزی تبدیل می‌شود که هیچ‌وقت نمی‌خواست باشد؛ جیمی کارتر، او گروگان ایران شده و تمام این ماجرا هم انتخابی خودش اتفاق افتاد.

شبکه سی‌ان‌ام هم در تحلیل مشابهی تأکید کرد: ترامپ با مشکلی به سبک کارتر در خصوص این مواجهه است. رئیس‌جمهور با در نظر گرفتن وجود آشکار و پنهان شده‌ است، دو عاملی که تهدید می‌کنند هم به حزب جمهوری‌خواه و در انتخابات میان‌دوره‌ای آسیب زنند. هم میراث دومین دوره ریاست‌جمهوری‌اش را بر یاد دهند. او به نحوی خود را در رابطه با این موضوعی آسیب‌پذیرتر از هر رئیس‌جمهور دیگری از زمان جیمی کارتر قرار داده‌ است. همانند بحران سال‌های ۱۹۷۹ تا ۱۹۸۰، تهران اکنون در حال فشار سیاسی بر رئیس‌جمهور آمریکاست؛ فشاری که می‌تواند در استهک یک انتخابات سراسری شد بیشتر از یک تهدید که تنها یک هفته پیش، تیم ترامپ پیش‌بینی می‌کرد که توافق برای بازگشایی تنگه هرمز به‌زودی حاصل خواهد شد. اما تهران که اکنون در حال تعیین شروط برای

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دشمن ایرانی-میهن‌نویستی با مشت محکم به رویه‌های مسلح به صورت همه‌جانبه می‌کشد. است که بازگشایی تنگه هرمز توجیه راه‌حل نظامی نلسار د و باید به نظم جدید منطقه تن در دهد.

علی نیکزاد، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی روز دوشنبه (۱۹ مرداد ۱۴۰۵) در نشست علنی در مجلس جزایری بر گزار شد، در تعلق پیش از دستور خود ضمن ایراد قیولی عزاداری‌های آزادگان جهان در ایام سوگواری حضرت اباعبدالله‌الحسین علیه‌السلام به ویژه ایام اربعین، عنوان کرد: همه طرفه‌های ایران خدمت‌ها و سیاست‌گذاری کنیم.

وحدت و برادری ملت ایران و عراق
نایب‌رئیس‌مجلس در ادامه با اشاره به مهم‌نوازی مردم عراق در میزبانی ر زائران اربعین حسینی، گفت: بر خود وظیفه می‌دانم که از طرف خود و همکارانم در مجلس شورای اسلامی، از میزبانی و مهمان‌نوازی گرم دولت و ملت عراق از زائران حاشیه طلب پیاده‌نوی اربعین تقدیر و تشکر کنم. تشییع پایتعلتم پیکر رهبر شهید انقلاب بر دوش‌های مردم وفادار عراق و میزبانی برادرانه آن‌ها از زائران اربعین نشانه‌های بزرگی است. بر وحدت و برادری بین دو ملت ایران و عراق است.

قرار نیست تنگه هرمز

به شرایط لب‌از لب جنگ باز کرد

وی در ادامه به شرایط حاضر منطقه و جنگ تحمیلی مردم اشراق و عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کند که از طرف خود و همکارانم در تفهیم واقعیت‌های میدان، دشمن متجاوز و متوهم را به این واقعیت آگاه کند که قرار نیست تنگه هرمز به شرایط لب‌از لب جنگ بازگردد. متأسفانه آن‌ها تلاش کردند خودشان را به ندانستن بزنند، اما گذشت زمان بزرگ‌ترین معلم برای انسان‌های متوهم است. امروز دشمن ایرانی- میهن‌نویستی با مشت محکم نیروهای مسلح به صورت همه‌جانبه شونده‌ است که بازگشایی تنگه هرمز هیچ راه‌حل نظامی ندارد و باید به نظم جدید منطقه تن در دهد.

نماینده مردم اردبیل، نیز و نمین در مجلس تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران همان‌گونه که در مذاکرات با دولت دوسری و همسایمان عمان تأکید کرد، هیچ مستعدی را غیر از مسیر مورد

واشنگتن است، شرایط سخت‌گیرانه جدیدی را تحمیل کرده‌ است. ترامپ با یک مشکل داخلی جادگانم، اما مرتبط، نیز مواجه‌ است؛ تأثیر جنگ بر قیمت‌های انرژی باعث وخیم‌تر شدن دیدگاه رای‌دهندگان به وضعیت اقتصادی می‌شود.

احق‌نامه در احق‌نامه

آندرس اسلوند، اقتصاددان و پژوهشگر سوئدی، با بیان اینکه جنگ آمریکا علیه ایران احق‌نامه‌ترین جنگ در تاریخ آمریکا است، نوشت: ترامپ بدون هیچ دلیل موجهی آن را آغاز کرد؛ چه برای محرف کردن توجه‌ا که در حال حاضر به منجر شده و چه برای تغییر نتایج‌ها. این جنگ از ابتدا تحت تأثیر نتایج‌ها قرار گرفته‌ باشد. این جنگ از ابتدا یک بازی-بخت-بخت بود و همچنان چنین است. او، جرم امید واهی به فروپاشی حکومت ایران، هیچ راهبردی ندارد. وقتی ایران فرو نپاشد، ترامپ عملاً بازنده شد. خود نزدیک می‌شود که آمریکا با یک ملاحظاتی در سطح هسته‌ای فراهم کرد، است. آمریکا با یک ملاحظاتی باورنکردنی، گران‌ترین و مهم‌ترین موشک‌های خود، از سلاح نامواکه‌ا و باتیروته‌ا را علیه اهدافی کامه‌هیت مصرف کرده‌ تسلیحاتی که جایگزینی آنها ممکن است سال‌ها طول بکشد. آمریکا با حمله به ایران، متحان خود در حفظ فراسر و همچنین پایگاه‌های خودن در منطقه را در معرض خطر قرار داده، در حالی که توان دفاعی کافی برای محافظت از خود را ندارد.

رفتار راهبردی ایران

بازی روزنامه افزود: ایران رئیس‌جمهور آمریکا این بار می‌تواند از بحران سیاسی خود خارج شود یا دوران بازگشت‌های سیاسی او به پایان رسیده‌ است؟
محبوبیت ترامپ در دوره دو ریاست‌جمهوری به پایین‌ترین سطح خود رسیده و تلاش‌های او برای پایان دادن به جنگ پرهزینه با ایران بارها با مقاومت تهران نام‌آ مانده‌ است. از سوی دیگر، حزب جمهوری‌خواه تحت رهبری ترامپ با خطر جدی از دست دادن اکثریت سنا مواجه است و برخی کرسی‌های جمهوری‌خواهان در ایالت‌هایی مانند آیووا، نگراس و لاس‌کانی بیش از گذشته در معرض رقابت دموکرات‌ها قرار گرفته‌اند.

در همین حال، سی‌ان‌ان گزارش داد که شروط ایران برای بازگشایی تنگه هرمز قیمت نفت را بالا برد، زیرا تهران خواستار توقف حملات آمریکا به ایران و متحانن، رفع کامل تحریم‌ها، خروج نظامیان آمریکایی از اطراف ایران و پرداخت غرامت جنگ است. **جیم جاسوس برای مردم مسواد**

منوشه امیر، جاسوس کهنه‌کار موساد، با لحنی آمیخته به استیسمال و التماس، به شبکه اینترنشنال گفت: اکنون تمام صحبت‌ها درباره تنگه هرمز است. موضوع موشک و هسته‌ای ایران به فراموشی سپرده شده، در حالی که موشک ایران روزبه‌روز خطرناک‌تر می‌شود و در پرونده امنیت نیز هیچ پیشرفت‌ی نشده‌ است. از سوی دیگر، مقامات آمریکایی اذعان کرده‌اند که به اندازه کافی تسلیحات ندارند و احتمال ورود مستقل اسرائیل به جنگ با ایران نیز منتفی است، چرا که پاسخ به موشک‌های بمباران بدون کمک آمریکا، بسیار ضعیف خواهد بود. وقت دارد از دست می‌رود.

آقای ترامپ، با وضع بنده نشانه‌های عقب‌نشینی کند
جو کنت، رئیس ستغتی مرکز مبارزه با تروریسم دولت ترامپ، می‌گوید: تنگه گزینۀ آمریکا کنار کشیدن از جنگ با ایران است. غیرت و شرافت ملی به این اجازه نمی‌دهد که ترور آیت‌الله خا‌نه‌ای و کشتار ۱۸۰ دختر بچه یسنانی را ندانده بگیرد، لذا به دنبال شکست تحریرآمیز امریکاست. قوی‌ترین کاری که رئیس‌جمهور ترامپ همین حالا می‌تواند انجام دهد، این است که فقط کنار بکشد. این بهترین گزینه او برای پایان دادن به جنگ با ایران است. رئیس‌جمهور ترامپ به وضوح درک می‌کند که هیچ راه‌حل نظامی ایجاب اجرائی برای این جنگ وجود ندارد، ما باید تأثیر کشتن آیت‌الله و بمباران مدرسه دخترانه را در یادگالتنر نشن ایرانی‌ها، در نظر بگیریم. بسیار محتمل است که ترامپ این‌ها هم به‌خطر شرافت ملی و هم برای بازآزادگی، احساس کند مجبور است با دوباره به جنگ بکشد تا مجبور به عقب‌نشینی تحقیرآمیز است. توجه کنید که «همو سه» در متعهد به بازگشایی تنگه هرمز نیست‌وند تا زمانی که نیروهای ما در منطقه حضور داشته باشند؛ ابتدا هرمز فشار دارند و می‌خواهند ترامپ گریز بیفتد.

فرصت رو به پایان است

افرنود: جناب! استه که در این دام نیفتیم.

انتخاب دولت محترم دریایی، دعوت بر فاجعه‌ای است که در نهایت این تشدید را اجبار خواهد کرد، و آن هم با شرایط ایران ایران ثابت کرده که موشک‌های بالستیک

نیکزاد:

ایران انتقام آیت‌الله خامنه‌ای

و ۱۸۰ کودک دبستانی را از آمریکا می‌گیرد

تا شرط‌های ایران عملی نشود، تنگه باز نمی‌شود
روزنامه نیویورک تایمز هم نوشت: ایران بازگشایی کامل تنگه هرمز را به عمل کردن آمریکا به تعهداتش در توافق ۱۷ ژوئن گزیده‌ است. تهران خواستار رفع محاصره دریایی، لغو تحریم‌های نفتی و پتروشیمی، آزادسازی دارایی‌های مسودشده ایران و عقب‌نشینی کتید، سپس به‌طور آرام تخفیف تحریم‌ها و آزادسازی کارشناسان، ایران تا زمانی که از اجرای این تعهدات مطمئن نشود، مهم‌ترین اهرم فشار خود را کنار نخواهد گذاشت. مذاکرات ایران و عمان دربراره نحوه عبور کشتی‌ها از تنگه هرمز به مراحل پایانی رسیده، اما این به معنای بازگشایی تنگه نیست. ایران نیز تأکید کرده که بازگشایی تنگه به تحقق شروطی بستگی دارد که از طریق عملیه‌ها به آمریکا منتقل شده‌ است.

ایسن روزنامه افزود: ایران رئیس‌جمهور آمریکا این بار می‌تواند از بحران سیاسی خود خارج شود یا دوران بازگشت‌های سیاسی او به پایان رسیده‌ است؟
محبوبیت ترامپ در دوره دو ریاست‌جمهوری به پایین‌ترین سطح خود رسیده و تلاش‌های او برای پایان دادن به جنگ پرهزینه با ایران بارها با مقاومت تهران نام‌آ مانده‌ است. از سوی دیگر، حزب جمهوری‌خواه تحت رهبری ترامپ با خطر جدی از دست دادن اکثریت سنا مواجه است و برخی کرسی‌های جمهوری‌خواهان در ایالت‌هایی مانند آیووا، نگراس و لاس‌کانی بیش از گذشته در معرض رقابت دموکرات‌ها قرار گرفته‌اند.

در همین حال، سی‌ان‌ان گزارش داد که شروط ایران برای بازگشایی تنگه هرمز قیمت نفت را بالا برد، زیرا تهران خواستار توقف حملات آمریکا به ایران و متحانن، رفع کامل تحریم‌ها، خروج نظامیان آمریکایی از اطراف ایران و پرداخت غرامت جنگ است. **جیم جاسوس برای مردم مسواد**

منوشه امیر، جاسوس کهنه‌کار موساد، با لحنی آمیخته به استیسمال و التماس، به شبکه اینترنشنال گفت: اکنون تمام صحبت‌ها درباره تنگه هرمز است. موضوع موشک و هسته‌ای ایران به فراموشی سپرده شده، در حالی که موشک ایران روزبه‌روز خطرناک‌تر می‌شود و در پرونده امنیت نیز هیچ پیشرفت‌ی نشده‌ است. از سوی دیگر، مقامات آمریکایی اذعان کرده‌اند که به اندازه کافی تسلیحات ندارند و احتمال ورود مستقل اسرائیل به جنگ با ایران نیز منتفی است، چرا که پاسخ به موشک‌های بمباران بدون کمک آمریکا، بسیار ضعیف خواهد بود. وقت دارد از دست می‌رود.

آقای ترامپ، با وضع بنده نشانه‌های عقب‌نشینی کند

جو کنت، رئیس ستغتی مرکز مبارزه با تروریسم دولت ترامپ، می‌گوید: تنگه گزینۀ آمریکا کنار کشیدن از جنگ با ایران است. غیرت و شرافت ملی به این اجازه نمی‌دهد که ترور آیت‌الله خا‌نه‌ای و کشتار ۱۸۰ دختر بچه یسنانی را ندانده بگیرد، لذا به دنبال شکست تحریرآمیز امریکاست. قوی‌ترین کاری که رئیس‌جمهور ترامپ همین حالا می‌تواند انجام دهد، این است که فقط کنار بکشد. این بهترین گزینه او برای پایان دادن به جنگ با ایران است. رئیس‌جمهور ترامپ به وضوح درک می‌کند که هیچ راه‌حل نظامی ایجاب اجرائی برای این جنگ وجود ندارد، ما باید تأثیر کشتن آیت‌الله و بمباران مدرسه دخترانه را در یادگالتنر نشن ایرانی‌ها، در نظر بگیریم. بسیار محتمل است که ترامپ این‌ها هم به‌خطر شرافت ملی و هم برای بازآزادگی، احساس کند مجبور است با دوباره به جنگ بکشد تا مجبور به عقب‌نشینی تحقیرآمیز است. توجه کنید که «همو سه» در متعهد به بازگشایی تنگه هرمز نیست‌وند تا زمانی که نیروهای ما در منطقه حضور داشته باشند؛ ابتدا هرمز فشار دارند و می‌خواهند ترامپ گریز بیفتد.

فرصت رو به پایان است

افرنود: جناب! استه که در این دام نیفتیم.

انتخاب دولت محترم دریایی، دعوت بر فاجعه‌ای است که در نهایت این تشدید را اجبار خواهد کرد، و آن هم با شرایط ایران ایران ثابت کرده که موشک‌های بالستیک

نیکزاد:

باز گشایی تنگه هرمز هیچ راه‌حل نظامی ندارد

توافق ۱۲ کشور به رسمیت نمی‌شناسد و مسیر تعیین شده توسط نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران، تنها مسیر ممکن برای ترد کشتی‌ها را به این انجام شرایط تعیین شده توسط دولت جمهوری اسلامی است.

نیکزاد ادامه داد: در این مسیر، همه ارکان حاکمیت کشور ش فرمان فرمادهی مهمم کلاً قوا و رهبر حکیم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله امام خا‌نه‌ای(مدظله‌العالی) هستند و متعهدانه خود را ملتزم به اجرای اوایل ایشان می‌دانند.

مهم‌ترین اولویت

کاستن مشکلات اقتصادی کشور است
نایب‌رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پایان با تأکید مجدد بر وحدت و همدلی آحاد مسئولین و کسب‌وکاران نظام مقدس اسلامی و اتحاد متفقین شد ایران، عنوان کرد: همه طرفه‌های ایران خدمت‌ها و سیاست‌های مبتنی بر وظیفه انقلابی خود، به فرموده رهبری مکلفند حتی از اختلافات مراه می‌گذرند.

نیز در این مسیر مهم‌ترین اولویت برای عمل مردم تلاش برای کاستن مشکلات اقتصادی کشور و ارتقاء معیشت مردم عزیز ایران اسلامی است. از کمیسون‌های تخصصی مجلس نیز خواش می‌کنم که با تعامل و وزارت‌خانه‌های با قوت این نکته را مورد توجه قرار دهند و گزارش اقدامات مؤثر اقتصادی را در اختیار مردم عزیزمان قرار دهند.

سلبی: تقاضم همه احتمالی ایران و عمان باید در مجلس تصوب شود
حجت‌الاسلام و المسلمین علیرضا سلیمی، عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در نشست علنی دوشنبه (۱۹ مردادماه ۱۴۰۵) مجلس شورای اسلامی در خطابی با استناد به اصل ۷۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران گفت: بر اساس این اصل عهدنامه‌ها، معاوله‌نامه‌ها، قرارداده‌ا و موافقت‌نامه‌های بین‌المللی باید به تصوب مجلس شورای اسلامی برسد، بنابراین هر آنچه درخصوص تقاضای نامه میان کشورمان و عمان درخصوص تنگه هرمز مورد دارد باید به تصوب مجلس شورای اسلامی برسد.

وی در پاسخ به سؤالی درباره احتمال کاهش سهم ایران در دریای خزر و اینکه آیا توافق‌ها در زمینه از سوی دولت به امضا رسیده یا در مجلس مورد بررسی قرار گرفته‌ است، اظهار کرد: تا جایی که اطلاع دارم، هنوز چنین موضوعی به مجلس ارائه نشده‌ است. هر توافقی نیز که در دولت‌های گذشته در این زمینه صورت گرفته باشد، فاقد اعتبار خواهد بود، مگر آنکه به تأیید مجلس شورای اسلامی رسیده باشد.

او ادامه داد: تردیدی نداشته باشید که مجلس با حساسیت بالا و با محوریت تأمین سهم منطقه ایران و صیانت از منافع ملی، این موضوع ورود خواهد کرد. همچنین تأکید می‌کنم هر تصمیمی که در این زمینه اتخاذ شود، حتماً در زمان مناسب و در همان مهلت، به اطلاع مردم خواهد رسید.

پاین نماینده مجلس تصریح کرد: مجلس نسبت به این موضوع حساسیت کامل دارد و اطمینان داشته باشید که بدون هیچ تعارفی و صرفاً بر مبنای منافع ملی، اقدامات لازم را در پی خواهیم داشت.

بودن تأیید مجلس فاقد اعتبار است

وی در پاسخ به سؤالی درباره احتمال کاهش سهم ایران در دریای خزر و اینکه آیا توافق‌ها در زمینه از سوی دولت به امضا رسیده یا در مجلس مورد بررسی قرار گرفته‌ است، اظهار کرد: تا جایی که اطلاع دارم، هنوز چنین موضوعی به مجلس ارائه نشده‌ است. هر توافقی نیز که در دولت‌های گذشته در این زمینه صورت گرفته باشد، فاقد اعتبار خواهد بود، مگر آنکه به تأیید مجلس شورای اسلامی رسیده باشد.

او ادامه داد: تردیدی نداشته باشید که مجلس با حساسیت بالا و با محوریت تأمین سهم منطقه ایران و صیانت از منافع ملی، این موضوع ورود خواهد کرد. همچنین تأکید می‌کنم هر تصمیمی که در این زمینه اتخاذ شود، حتماً در زمان مناسب و در همان مهلت، به اطلاع مردم خواهد رسید.

پاین نماینده مجلس تصریح کرد: مجلس نسبت به این موضوع حساسیت کامل دارد و اطمینان داشته باشید که بدون هیچ تعارفی و صرفاً بر مبنای منافع ملی، اقدامات لازم را در پی خواهیم داشت.

می‌توانند به کشتی‌های ما برسند. ما فقط یک رهگیر ناموفق فاصله داریم با یک رویداد تلفات جمعی که ما را به جنگ گسترده‌تری بکشد. محاصره، درست مثل پایگاه‌های ما در منطقه، به‌سرعت به یک بدهی تبدیل می‌شود، نه یک دارایی، به همین دلیل است که همین حالا زمان ترک منطقه است. اعلام پیروزی کتید، سپس به‌طور آرام تخفیف تحریم‌ها و آزادسازی کارشناسان، ایران تا زمانی که از اجرای این تعهدات مطمئن نشود، مهم‌ترین اهرم فشار خود را کنار نخواهد گذاشت. مذاکرات ایران و عمان دربراره نحوه عبور کشتی‌ها از تنگه هرمز به مراحل پایانی رسیده، اما این به معنای بازگشایی تنگه نیست. ایران نیز تأکید کرده که بازگشایی تنگه به تحقق شروطی بستگی دارد که از طریق عملیه‌ها به آمریکا منتقل شده‌ است.

ایسن روزنامه افزود: ایران رئیس‌جمهور آمریکا این بار می‌تواند از بحران سیاسی خود خارج شود یا دوران بازگشت‌های سیاسی او به پایان رسیده‌ است؟
محبوبیت ترامپ در دوره دو ریاست‌جمهوری به پایین‌ترین سطح خود رسیده و تلاش‌های او برای پایان دادن به جنگ پرهزینه با ایران بارها با مقاومت تهران نام‌آ مانده‌ است. از سوی دیگر، حزب جمهوری‌خواه تحت رهبری ترامپ با خطر جدی از دست دادن اکثریت سنا مواجه است و برخی کرسی‌های جمهوری‌خواهان در ایالت‌هایی مانند آیووا، نگراس و لاس‌کانی بیش از گذشته در معرض رقابت دموکرات‌ها قرار گرفته‌اند.

در همین حال، سی‌ان‌ان گزارش داد که شروط ایران برای بازگشایی تنگه هرمز قیمت نفت را بالا برد، زیرا تهران خواستار توقف حملات آمریکا به ایران و متحانن، رفع کامل تحریم‌ها، خروج نظامیان آمریکایی از اطراف ایران و پرداخت غرامت جنگ است. **جیم جاسوس برای مردم مسواد**

منوشه امیر، جاسوس کهنه‌کار موساد، با لحنی آمیخته به استیسمال و التماس، به شبکه اینترنشنال گفت: اکنون تمام صحبت‌ها درباره تنگه هرمز است. موضوع موشک و هسته‌ای ایران به فراموشی سپرده شده، در حالی که موشک ایران روزبه‌روز خطرناک‌تر می‌شود و در پرونده امنیت نیز هیچ پیشرفت‌ی نشده‌ است. از سوی دیگر، مقامات آمریکایی اذعان کرده‌اند که به اندازه کافی تسلیحات ندارند و احتمال ورود مستقل اسرائیل به جنگ با ایران نیز منتفی است، چرا که پاسخ به موشک‌های بمباران بدون کمک آمریکا، بسیار ضعیف خواهد بود. وقت دارد از دست می‌رود.

آقای ترامپ، با وضع بنده نشانه‌های عقب‌نشینی کند
جو کنت، رئیس ستغتی مرکز مبارزه با تروریسم دولت ترامپ، می‌گوید: تنگه گزینۀ آمریکا کنار کشیدن از جنگ با ایران است. غیرت و شرافت ملی به این اجازه نمی‌دهد که ترور آیت‌الله خا‌نه‌ای و کشتار ۱۸۰ دختر بچه یسنانی را ندانده بگیرد، لذا به دنبال شکست تحریرآمیز امریکاست. قوی‌ترین کاری که رئیس‌جمهور ترامپ همین حالا می‌تواند انجام دهد، این است که فقط کنار بکشد. این بهترین گزینه او برای پایان دادن به جنگ با ایران است. رئیس‌جمهور ترامپ به وضوح درک می‌کند که هیچ راه‌حل نظامی ایجاب اجرائی برای این جنگ وجود ندارد، ما باید تأثیر کشتن آیت‌الله و بمباران مدرسه دخترانه را در یادگالتنر نشن ایرانی‌ها، در نظر بگیریم. بسیار محتمل است که ترامپ این‌ها هم به‌خطر شرافت ملی و هم برای بازآزادگی، احساس کند مجبور است با دوباره به جنگ بکشد تا مجبور به عقب‌نشینی تحقیرآمیز است. توجه کنید که «همو سه» در متعهد به بازگشایی تنگه هرمز نیست‌وند تا زمانی که نیروهای ما در منطقه حضور داشته باشند؛ ابتدا هرمز فشار دارند و می‌خواهند ترامپ گریز بیفتد.

فرصت رو به پایان است

افرنود: جناب! استه که در این دام نیفتیم.

انتخاب دولت محترم دریایی، دعوت بر فاجعه‌ای است که در نهایت این تشدید را اجبار خواهد کرد، و آن هم با شرایط ایران ایران ثابت کرده که موشک‌های بالستیک

نیکزاد:

باز گشایی تنگه هرمز هیچ راه‌حل نظامی ندارد

توافق ۱۲ کشور به رسمیت نمی‌شناسد و مسیر تعیین شده توسط نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران، تنها مسیر ممکن برای ترد کشتی‌ها را به این انجام شرایط تعیین شده توسط دولت جمهوری اسلامی است.

نیکزاد ادامه داد: در این مسیر، همه ارکان حاکمیت کشور ش فرمان